ESTADO DE SANTA CATARINA Balancete de Prestagcédo de Contas

Beneficiario 00.126.152/0001-35 ASSOCIACAO DOS BOMBEIROS VOLUNTARIOS NO ESTADO DE S.C.

Transferéncia 2023TR001354 Instrumento Transferéncia Termo de Fomento

Objeto Aquisicaéo

Unidade Gestora / Gestio 160085 Fundo de Melhoria do Corpo de Bombeiros Militar / 16085 Fundo de Melhoria do Corpo de Bombeiros Militar

Responsavel Beneficiario 383.565.039-49 IVAN FREDERICO HUDLER
Responsavel Concedente 021.996.519-67 FABIANO DE SOUZA

Nota Empenho Nota Liquidagao

Numero Data Valor (R$) Numero Data Valor (R$)
2023NE002060 27/11/2023 4.473.548,82 2023NL168179 29/11/2023 4.473.548,82
2023NE002061 2.043.468,41 2023NL168180 29/11/2023 2.043.468,41

Balancete de Prestagdo de Contas

Numero Tipo Identificador Nome Valor (R$) Valor (R$) Valor (R$) Numero Operagao
Data Parcial Documento Documento Fornecedor Fornecedor Documento Entrada Saida Bancaria Saldo (R$)
02/01/2024 01 749 Outros 23.321.673/0001-49 HOVER LEADS 840,00 0,00 840,00 10.201 -840,00
PUBLICIDADE DIGITAL
LTDA
05/01/2024 01 2030 Outros 29.203.228/0001-60 CG ASSESSORIA 5.200,00 0,00 5.200,00 10.501 -6.040,00
EMPRESARIAL LTDA
ME
05/01/2024 01 2047 Outros 29.203.228/0001-60 CG ASSESSORIA 609,82 0,00 609,82 10.502 -6.649,82
EMPRESARIAL LTDA
ME
05/01/2024 01 5102985484  Fatura 02.421.421/0012-74 TIM SA 182,73 0,00 182,73 10503 -6.832,55
05/01/2024 01 22302 Outros 80.093.859/0001-21 KLEIN 1.200,00 0,00 1.200,00 10.504 -8.032,55
CONTABILIDADE S/S
LTDA
09/01/2024 01 6.362 Nota Fiscal 08.430.247/0001-50 GILSON JOSE 5.260,00 0,00 5.260,00 10.905 -13.292,55
Eletrénica CHORMIAK LTDA -
TUTTY REFEICOES
09/01/2024 01 102 Nota Fiscal 12.090.252/0001-38 JOSIEL DOUGLAS 7.720,00 0,00 7.720,00 10.902 -21.012,55
Eletrénica FERRARI
09/01/2024 01 13632 Nota Fiscal 07.063.295/0009-41 POSTO GRID 448,24 0,00 448,24 10.907 -21.460,79
Eletrénica
09/01/2024 01 69846 Nota Fiscal 07.063.295/0004-37 POSTO GRID 474,81 0,00 474,81 10.906 -21.935,60
Eletrénica
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Nota Fiscal
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07.063.295/0004-37
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POSTO GRID
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963,11

341,33

285,99

423,66

462,56

248,46

402,40

271,99

366,00

360,73

402,46

400,42

141,20

422,76

223,74
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383,86
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963,11 10.906

341,33 10906

285,99 10.906

423,66 10.906

462,56 10.906

248,46 10.906

402,40 10.906

271,99 10.906

366,00 10.906

360,73 10.906

402,46 10.906

400,42 10.906

.141,20 10.906

422,76 10.906

223,74 10.906

324,55 10.906

344,34 10.906

383,86 10.906

347,00 10.906

-22.898,71

-23.240,04

-23.526,03

-23.949,69

-24.412,25

-24.660,71

-25.063,11

-25.335,10

-25.701,10

-26.061,83

-26.464,29

-26.864,71

-28.005,91

-28.428,67

-28.652,41

-28.976,96

-29.321,30

-29.705,16

-30.052,16
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Balancete de Prestagcédo de Contas

09/01/2024
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15/01/2024

15/01/2024
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15/01/2024
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15/01/2024

15/01/2024
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15/01/2024
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01

01

01

01

01

01
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01
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01

01
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01

70503 Nota Fiscal
Eletrénica
11014073052-4 Fatura

14931 Qutros

182 Outros

21.429 Nota Fiscal
Eletrénica

21.399 Nota Fiscal
Eletronica

750 Qutros

012494690204- Fatura

012494700484- Fatura

13633 Nota Fiscal
Eletrénica
69929 Nota Fiscal
Eletrénica
69842 Nota Fiscal
Eletrénica
2783 Nota Fiscal
Eletrénica
2784 Nota Fiscal
Eletrénica
21.372 Nota Fiscal
Eletrénica
21.552 Nota Fiscal
Eletrénica
21.659 Nota Fiscal
Eletrénica

07.063.295/0004-37

08.336.783/0001-90

12.399.060/0001-08

27.771.725/0001-30

79.249.942/0001-68

79.249.942/0001-68

23.321.673/0001-49

02.255.187/0001-08

02.255.187/0001-08

07.063.295/0009-41

07.063.295/0004-37

07.063.295/0004-37

20.444.150/0001-00

20.444.150/0001-00

79.249.942/0001-68

79.249.942/0001-68

79.249.942/0001-68

POSTO GRID LTDA

CELESC
DISTRIBUICAO S.A
ASCONTRAN
TREINAMENTOS
ESPECIALIZADOS
LTDA

LORENI TEREZINHA
FRANCK

PETRO POSTO UNIAO
LTDA

PETRO POSTO UNIAO
LTDA

HOVER LEADS
PUBLICIDADE DIGITAL
LTDA

UNIFIQUE
TELECOMUNICACOES
SIA

UNIFIQUE
TELECOMUNICACOES
SIA

POSTO GRID
POSTO GRID
POSTO GRID

ADALE PNEUS LTDA
ME

ADALE PNEUS LTDA
ME

PETRO POSTO UNIAO
LTDA

PETRO POSTO UNIAO
LTDA

PETRO POSTO UNIAO
LTDA

1.121,47

1.621,58

12.555,00

3.880,00

213,57

385,79

840,00

366,40

207,00

377,71

487,05

419,69

772,00

13.860,00

232,21

143,45

438,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.121,47

1.621,58

12.555,00

3.880,00

209,31

378,07

840,00

366,40

207,00

377,71

487,05

419,69

772,00

13.860,00

227,57

140,58

429,30

10.906

10.903

10.904

10.901

11.508

11.507

11.505

11.503

11.504

10907

10.906

10.906

11.501

11.502

11.506

11.509

11.511

-31.173,63

-32.795,21

-45.350,21

-49.230,21

-49.439,52

-49.817,59

-50.657,59

-51.023,99

-561.230,99

-51.608,70

-562.095,75

-52.515,44

-53.287,44

-67.147,44

-67.375,01

-67.515,59

-67.944,89
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Balancete de Prestagcédo de Contas

15/01/2024
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15/01/2024
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15/01/2024

15/01/2024
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16/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024
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22/01/2024

23/01/2024
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21.843

30108

21.844

21.842

21.771

21.601

21.841

21.840

6.717

1.643

14908

2048

1.629

937

7396

1.634

Nota Fiscal
Eletrénica

Nota Fiscal
Eletrénica

Nota Fiscal
Eletrénica

Nota Fiscal
Eletrénica

Nota Fiscal
Eletrénica

Nota Fiscal
Eletrénica

Nota Fiscal
Eletrénica
Nota Fiscal
Eletrénica
Nota Fiscal
Eletrénica
Nota Fiscal
Eletrénica
Outros

Qutros

Nota Fiscal
Eletrénica
Nota Fiscal
Eletrénica

Nota Fiscal
Eletrénica
Nota Fiscal
Eletrénica

79.249.942/0001-68

83.159.087/0001-71

79.249.942/0001-68

79.249.942/0001-68

79.249.942/0001-68

79.249.942/0001-68

79.249.942/0001-68

79.249.942/0001-68

02.994.122/0001-76

18.356.265/0001-92

00.230.475/0001-74

29.203.228/0001-60

24.586.113/0001-89

32.643.987/0001-59

07.206.478/0001-11

24.586.113/0001-89

PETRO POSTO UNIAO
LTDA

DRJ
RADIOCOMUNICAGAO
LTDA

PETRO POSTO UNIAO
LTDA

PETRO POSTO UNIAO
LTDA

PETRO POSTO UNIAO
LTDA

PETRO POSTO UNIAO
LTDA

PETRO POSTO UNIAO
LTDA

PETRO POSTO UNIAO
LTDA

CSE EQUIPAMENTOS
E SERVIGOS EIRELI
SAFETY WORLD
BRASIL EIRELI ME
ARN ASSESSORIA
CONTABIL LTDA

CG ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
ME

HASIC DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME

CEPPO INDUSTRIA DE
COMERCIO DE EPI
LTDA

TECH MASTER
INFORMATICA LTDA
HASIC DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME

989,91

312.698,14

345,16

400,03

208,68

341,07

710,32

316,03

1.770,00

105.000,00

1.200,00

5.200,00

371.799,00

5.173,00

6.490,00

274.525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

970,08 11.516

312.698,14 11.518

338,24 11.517

392,01 11.515

204,51 11.512

334,25 11.510

696,09 11.514

309,70 11.513

1.770,00 552.869.000.040.2

46
105.000,00 11.902

1.200,00 11.901

5.200,00 11.905

371.799,00 11.904

5.173,00 12.201

6.490,00 12.202

274.525,00 12.382

-68.914,97

-381.613,11

-381.951,35

-382.343,36

-382.547,87

-382.882,12

-383.578,21

-383.887,91

-385.657,91

-490.657,91

-491.857,91

-497.057,91

-868.856,91

-874.029,91

-880.519,91

-1.155.044,91
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ESTADO DE SANTA CATARINA Balancete de Prestagcédo de Contas

26/01/2024 01 577 Outros 13.361.140/0001-37  DEPEMEC INDUSTRIA 40.000,00 0,00 40.000,00 12.601 -1.195.044,91
E COMERCIO DE
PECAS
EQUIPAMENTOS E
ACESSORIOS PARA
VEICULOS LTDA

26/01/2024 01 6.520 Nota Fiscal 00.832.174/0001-10 CWR COMERCIO DE 10.628,00 0,00 10.628,00 12.602 -1.205.672,91
Eletronica CONFECGOES LTDA -
ME
30/01/2024 01 87928 Nota Fiscal 24.706.364/0003-11 SAVANA COMERCIO 348.200,00 0,00 348.200,00 13.001 -1.553.872,91
Eletrénica DE VEICULOS LTDA
30/01/2024 01 68.523 Nota Fiscal 02.952.689/0007-75 CARBONI 885.456,00 0,00 885.456,00 13.002 -2.439.328,91
Eletrénica DISTRIBUIDORA DE

VEICULOS LTDA - JLE

Assinado digitalmente por IVAN

FREDERICO HUDLER38356503949 SHE”_A KLEIN DE Assinado de forma digital por SHEILA
Data: 2024-03-24 09:15:35 ARAUJO:02190366917  Dados: 20040325 155606 0300
Assinatura Responsavel Beneficiario Assinatura Contador

SIGEF/SC - Sistema Integrado de Planejamento e Gestao Fiscal
Médulo de Acompanhamento das Transferéncias de Recursos
Relatério Emitido em 22/03/2024 as 08:56 por lvan Frederico Hudler Pagina: 5de 5



		2024-03-22T15:29:06-0300
	SHEILA KLEIN DE ARAUJO:02190366917


		2024-03-24T09:15:35-0300
	IVAN FREDERICO HUDLER:38356503949




